ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.09.2021г.
с. Сосновка

	          № 35

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Сосновского сельского поселения

С целью реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

Администрация Сосновского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Сосновского сельского поселения:
1.1. [bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18]постановление Администрации Сосновского сельского поселения от 23.06.2017 № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  осуществления муниципального земельного контроля в отношении объектов земельных отношений, расположенных в границах муниципального образования «Сосновское сельское поселение»;
1.2. постановление Администрации Сосновского сельского поселения от 10.11.2017 № 47 «Об утверждении административного  регламента осуществления муниципального жилищного контроля  на территории муниципального образования  «Сосновское сельское поселение»;
1.3. постановление Администрации Сосновского сельского поселения от 05.10.2017 № 43 «Об утверждении административного  регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования  «Сосновское сельское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Сосновское сельское поселение».

Глава Сосновского сельского поселения:                                               А.М. Деев